
Evidenční číslo: SSZT PCE 20_43 (MŠ9) Datum vystavení objednávky: 19.10.2020
Název : Oprava kabelu Mladějov - Třebovice Požadovaný termín dokončení: 15.12.2020

Kód Popis MJ Množství Místo Objekt Zakázka

460560263R
Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z 

horniny třídy 3
m 3 300,00

Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

460150263R
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených 

rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 3 300,00
Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

7590541409

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 

instalaci Spojky metalických kabelů a 

příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka 

pro netlakované kabely XAGA 500-100/25-

500/EY

kus 8,00
Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

7590525561

Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře 

na dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 48 žil

kus 8,00
Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

9901000700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 

objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti 

do 3,5 t do 100 km

kus 10,00
Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

7593500090 Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby 

(100x100) spodní + vrchní díl plast
m 780,00

Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

741910401
Montáž žlabů bez stojiny a výložníků plastových, 

šířky do 100 mm s víkem
kus 390,00

Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

7593505134
Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou folií (bez 

folie)
m 3 300,00

Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

7592700640

Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo 

na trati Fólie výstražná modrá š34cm  

(HM0673909991034)

m 3 300,00
Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

1320010051-R
Povrchová úprava po záhozu ve stávající 

kabelové trase
m 3 300,00

Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

Výzva k plnění dle rámcové smlouvy  S 640 016 400 20



5915005020
Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. 

třídy
m3 15,00

Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

7491100260
Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 

KD09160 pr.160 KOPODUR r.
m 160,00

Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

7590105426R Ball Marker - kabelový označník kus 24,00
Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

7593501125 Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabe
m 10 400,00

Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

111201101R
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 

100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2
m2 1 000,00

Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

141721214R

Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 

m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 

180 mm v hornině tř 1 až 4

m 30,00
Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

7590525222

Montáž kabelu návěstního s jádrem 0,8 mm Cu TC m 3 000,00

Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

7593505202 Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu 

bez zřízení lože a bez krytí
10 400,00

Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

460120013R Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 m3 15,00
Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

7593501144 Trasy kabelového vedení Chráničky optického 

kabelu HDPE Koncová zátka Jackmoon  46-60 

mm
kus 2,00

Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

7593501195 Trasy kabelového vedení Spojky šroubovací pro 

chráničky optického kabelu HDPE 5050 průměr 

40 mm
kus 7,00

Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

7590521534

Venkovní vedení kabelová - metalické sítě 

Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 

12 P 1,0 D

 m 380,00
Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

7590525231

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s 

jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, 

TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P m

380,00
Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

7590130010 Rozdělovače, rozváděče Objekt kabelový pro DC 

a nezáv. trakci (CV490409001) kus
1,00

Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20



7590521589

Venkovní vedení kabelová - metalické sítě 

Plněné, párované s ochr. vodičem, armované Al 

dráty TCEKPFLEZE 3 P 1,0 D m

2 450,00
Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

7590555138

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, 

TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 

12 P 1,0

kus 2,00
Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s 

jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, 

TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P

m 2 450,00
Třebovice - 

Mladějov
trať E416KWVS0F20

Celkem: 3 567 773 Kč                     



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1171002

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1afd918b-7e9b-4c75-8710-5e7e17189ae1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.10.2020 09:51:00


		2020-10-20T07:51:02+0000




